
Uchwała Nr 1 

XXX Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 07.03.2024 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdań Rady i Komisji rewizyjnej oraz udzielenia absolutorium  

           Radzie. 

 

 

Na podstawie §11 Statutu Związku Euroregion „Tatry” Kongres uchwala co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Kongres zatwierdza Sprawozdanie Rady Związku Euroregion „Tatry” z działalności w okresie od 

01.04.2023 r. do 31.12.2023 r. przestawione przez Przewodniczącego Rady Bogusława Waksmundzkiego 

– zał. nr 1. 

 

 

§2 

1. Kongres zatwierdza Sprawozdanie Komisji rewizyjnej za rok 2023 przestawione przez 

Przewodniczącego Komisji rewizyjnej Edwarda Tybora– zał. nr 2 
 

2. Dodatni wynik finansowy Związku Euroregion „Tatry” za rok 2023 w kwocie 201 580,98 zł (słownie: 
dwieście jeden tysięcy pięćset osiemdziesiąt zł 98/100) zostanie przeznaczony na fundusz statutowy.   
 

 

 

§3 

 

Kongres udziela absolutorium Radzie Związku Euroregion „Tatry” za rok 2023. 

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                                                  Przewodniczący XXX Kongresu 

                                                                     Związku Euroregion „Tatry” 

 

                                                                         /-/ Władysław Bieda 

 

 

 


